Образец заявления

Главе администрации  Маловишерского
муниципального района Н.А. Маслову
От(мать) _________________________________________
прож. __________________________________________
паспорт __________________________________________
 От (отец)____________________________________
прож. __________________________________________
паспорт __________________________________________
_________________________________________
 Тел:______________________________________

Заявление
на совершении сделки купли-продажи жилого помещения, влекущей ипотеку.
Прошу Вас дать разрешение на залог имущественных прав ______ комнатной
квартиры, расположенной по адресу: __________________________________________________________________,
собственником которой, в том числе является несовершеннолетние __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
для получения кредита в_____________________________________________,

обеспечением прав несовершеннолетних является приобретение в собственность 1/5 доли в праве собственности на жилое помещение по адресу: г.________________________________________________________________.
Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетней(его, их) ущемлены не будут.
Дата ____________2012 года Подпись ________________/ ______________/
Подпись ________________/_______________/